

Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 10 05 91 51

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Investeringsselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS
Skovridervej 27
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 10 05 91 51
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
22. regnskabsår

Direktion Bjarke Lauge Christensen

Revision Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Kapitalinteresse FB Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse af fast ejendom til udlejningsformål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommenes pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og investors afkastkrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2021/22 udgør et overskud på 2.066 tkr. mod et overskud i 2020/21 på 1.714 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 17.758 tkr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.689.192	2.184.891
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-33.000
Indtægt af kapitalinteresse	54.119	145.886
Andre finansielle indtægter	0	23.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-110.044	-113.382
Resultat før skat	2.633.267	2.207.395
4 Skat af årets resultat	-567.412	-493.580
Årets resultat	2.065.855	1.713.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.065.855	1.713.815
Disponeret i alt	2.065.855	1.713.815

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	32.150.000	32.150.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.150.000</u>	<u>32.150.000</u>
6	Kapitalinteresse	1.300.005	1.245.886
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.005</u>	<u>1.245.886</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.450.005</u>	<u>33.395.886</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.629	17.023
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.703.694	342.062
	Tilgodehavender i alt	<u>2.786.323</u>	<u>359.085</u>
	Likvide beholdninger	<u>532.475</u>	<u>2.470.261</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.318.798</u>	<u>2.829.346</u>
	Aktiver i alt	<u>36.768.803</u>	<u>36.225.232</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	17.557.729	15.491.874
	Egenkapital i alt	<u>17.757.729</u>	<u>15.691.874</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.044.000	4.856.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.044.000</u>	<u>4.856.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	11.881.512	12.996.642
	Deposita	421.981	391.981
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.303.493</u>	<u>13.388.623</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.119.000	1.119.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.250
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	379.412	305.580
	Anden gæld	165.169	862.905
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.663.581</u>	<u>2.288.735</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.967.074</u>	<u>15.677.358</u>
	Passiver i alt	<u>36.768.803</u>	<u>36.225.232</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	13.778.059	13.978.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.713.815	1.713.815
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	15.491.874	15.691.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.065.855	2.065.855
	200.000	17.557.729	17.757.729

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommens pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>0</u>	<u>-33.000</u>
	0	-33.000
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>110.044</u>	<u>113.382</u>
	110.044	113.382
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	379.412	305.580
Årets regulering af udskudt skat	<u>188.000</u>	<u>188.000</u>
	567.412	493.580
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>24.229.374</u>	<u>24.229.374</u>
Kostpris 30. september 2022	24.229.374	24.229.374
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	7.920.626	7.953.626
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-33.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	7.920.626	7.920.626
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	32.150.000	32.150.000

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,00
Højeste afkastprocent	8,00
Laveste afkastprocent	6,00

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.175 tkr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 17.758 t.kr. til 16.150 tkr.

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	1.100.000	1.100.000
Kostpris 30. september 2022	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	145.886	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	54.119	145.886
Opskrivninger 30. september 2022	<u>200.005</u>	<u>145.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.300.005</u>	<u>1.245.886</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Investeringsse- skabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS
FB Ejendomme ApS, Esbjerg	50 %	2.600.009	108.236	1.300.005

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.000.512	14.115.642
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.119.000</u>	<u>-1.119.000</u>
	<u>11.881.512</u>	<u>12.996.642</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.452.000</u>	<u>8.569.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter der pr. 30. september 2022 udgør en restgæld på 13.001 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 32.150 tkr.

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2022	7.920.626
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BLC Holding ApS af 2/10 2013, CVR-nr. 35 48 63 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.